
р.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 53114

2 58573

3 61327

4 61871

5 61920

6 62610

7 62932

8 62948

9 62999

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИСПИТ

МУЛТИЛАТЕРАЛЕН ТРГОВСКИ СИСТЕМ

Проф.др.Катерина Тошевска Т.

21.01.2025 год.  Во  11,30 час

ПЕДАВАЛНА 1


